
Чувати 5 година (до матријално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 05.09.2017. године 

вић 

ВОЈНА ПОШТА 
Бр. 3262 

бр. 0 3 - 2 / / Ц ^ - Ј 
Г ^ ^ . 2 0 1 7 . године 

КРАГУЈЕВАЦ 

Па основу члана 39. 3. >на о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15), овим 
путем вас позивамо ; доставите понуду за извршење услуге коришћења спортске хале 
загвореног типа по сле/ ћим елементима: 

1. Назив, адреса и ш рнет страница наручиоца. 
Министарство одбране Републике Србије, Војска Србије, Војна пошта 3262 Крагујевац, 
Крагујевачког октобра бб, 34000 Крагујевац, \у\у\у.гпос!.цоу.г5. 

2. Врста наручиоца 
Корисник буџетск, средстава. 

3. Врста поступка јав пе набавке 
Јавна набавка мале вредности издавањем наруџбенице. 

4. Назив и ознака из 1 лштег речника набавке: 

Број из 
ОРН 

Редни бр. 
из Плана ЈН за 2017. год. 

11азив задатка 

92330000 1.2.135 Услуге образовања, културе и спорта 

5. Услугу коришћења тортске хале затвореног типа потребно је извршити по следећем 

Р. 
бр. Датум коришћења > слуге Време коришћења услуге 

2. 
25.09.2017. године 15.00 - 1 9 . 0 0 часова 
26.09.2017. године 
27.09.2017. године 
28.09.2017. године 

09.00 - 13.00 и 15.00 - 19.00часова 
09.00 - 1 3 . 0 0 и 15.00 - 19.00часова 

09.00 - 1 4 . 0 0 часова 
УКУПНА ЦЕНА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ УСЈ1УГЕ 

Цена без 
ПДВ-а 

Цена са 
ПДВ^ом 

6. У циљу достављ, >.а тачније понуде представници понуђача могу тражити додатна 
појашњења у вези иабавке тражених резервних делова. 

7. Лице за кон гакт и • Ш 3262 Крагујевац је капетан Марко Зечевић (телефон 034-507-204). 

8. Понуђач понуду Јелини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, понуда 
се одбија. 

9. Понуду достави у два примерка у затвореној коверти на адресу Војна поште 3262 
Крагујевац (каш ;арија за опште послове, ПАК 555203), Крагујевачког октобра бб, са 
напоменом: 

"Нонуда ш Ј11> Г»р. 76/2017-- ..Услуга коршпћења епортске хале затвореног типа" - НЕ 
ОТНАРАН!" . 

:" 11 омипе. ло 12.00 чиеонп. 



11. Јавно отвараље бла. времено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца (ВП 
3262 Крагујевац, касарна "НХ Милан Благојевић", објекат број 5) по истеку рока за 
подношење понуда, односно 13.09.2017. године у 12.05 часова. 

12. Обавезан услов зн учествовање бр. 1: Поред понуде за извршење тражене услуге 
доставити изјаву о независној понуди према прилогу бр. 1 овог акта. 

13. Обавезан услов за учествовање бр. 2: Валута плаћања - вирмански са роком 30 дана, 
рачунајући од дана завођења вашег рачуна у нашем деловодству по завршеној набавци. 

14. Обавезан услов за учествовање бр. 3: Рок важења понуде не може бити краћи од 30 
(тридесет) дана. 

15. Обавезан услов з;, учествовање бр. 4: Спортска хала мора имати прописно обележен 
тренен и опрему за одигравање малгог фудбала и одбојке. 

16. Критеријум за вредновање понуда је на јнижа понуђена цена! У случају да два понуђача 
понуде исту цену за извршење услуге предност ће имати понуђач који је територијално 
ближи наручиоцу ради смањења трошкова дотура. 

17. Молимо Вас да понуду доставити у складу са обрасцем датим у прилогу бр. 2 овог акта. 

18. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са овлашћењем за учешће у 
поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка 
јавног отварања понуда. 

19. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку 
наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од три дана од дана 
њеног доношења. 

20. Наручилац ће у складу са чланом 55. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 
14/2015 и 68/15) објавити огласе о јавној набавци на Порталу јавних набавки и интернет 
страници Министарства одбране уу\у\у.паћауке.тос!.ЕОУ.Г5. 

МЗ/.- ц 

Доставити факсом: 
> „Прва Крагујевичка гимназија" Крагујевац (телефон/фах: 034/335-506). 
> „Друга Крагујевачка гимназија", Крагујевац (телефон/фах: 034/341-398). 
> „Хала Језеро" Крагујевац (телефон/фах: 034/331-958). 

Умножити и доставити актом: 
> РЦМО. 



Прилог бр. 1 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА О НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

И З Ј А В А 

На осиову члана 26. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 68/15) овом 
изјавом потврђујемо следеће: 

Изјављујем под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да понуду подносимо 
независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим лицима. 

Изјава се даје за потребе учешћа за јавну набавку мале вредности бр. 76/2017 за извршење 
„Услуга коришћења спортске хале затвореног типа". 

Место и датум Понуђач 

(штампано име и презиме одговорног лица) 

м.п. 
(читак отисак печата) 

(пун потпис) 



Прилог бр. 2 

Датум: 
Назив понуђача:_ 
Адреса понуђача: 
Матични број: 
Тел/фах: 
Гекући рачун: 

ПОНУДА бр ._ за Позив подношење понуде ВП 3262 Крагујевац 
за услугу „ Услуга коришћења спортске хале затвореног типа " 

р. 
бр. Датум коришћења услуге 

1 Иснз бсз 
Време коришћења услуге | ПДВ а 

Цена са 
ПДВ-ом 

1. 25.09.2017. године 15.00 -19 .00 часова 
2. 26.09.2017. године 09.00 - 1 3 . 0 0 и 15.00 - 1 9 . 0 0 часова | 
3. 27.09.2017. године 09.00 - 1 3 . 0 0 и 15.00 - 1 9 . 0 0 часова 
4. 28.09.2017. године | 09.00 -14 .00 часова 

УКУПНА ЦЕНА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ УСЈ1УГЕ 

Рок важења понуде (изражена у данима): 

М.П. 

Овлашћени представник понуђача: 

(име и презиме) 

(потпис) ; 


